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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. Bregaglia Newbünden 2 351 339

898599 : Lorenz Wieland 25.02.2003 Borgonovo 88 88 176 ##

935623 : Federica Spinas 05.06.2004 Vicosoprano 87 90 177 ##

823967 : Madlaina Giovanoli 30.11.2001 Vicosoprano 88 78 166 ##

870408 : Martin Krüger 18.09.2002 Stampa 88 83 171 ##

2. Sent 1 334 348

909465 : Silvan Lüscher 05.10.2004 Scuol 83 94 177 ##

870700 : Duri Luzi 24.08.2002 Zernez 81 82 163 ##

870714 : Gianluca Schucany 20.04.2003 Ftan 85 86 171 ##

870696 : Romedi Parolini 25.01.2002 Scuol 85 86 171 ##

3. Bregaglia Newbünden 1 340 337

705979 : Saskia Plaz 15.11.1999 Brugg 92 83 175 ##

823965 : Serafin Wieland 13.10.2001 Borgonovo 87 89 176 ##

823719 : Andri Clalüna 03.03.2001 Sils/Segl Maria 77 85 162 ##

870268 : Fabio Petti 18.11.2002 Vicosoprano 84 80 164 ##

4. Signina 337 334

752712 : Patrick Buchli 01.08.1999 Versam 88 81 169 ##

752712 : Maurus Joos 16.03.2001 Versam 82 82 164 ##

871452 : Brunner Crudin 10.11.1999 Valendas 87 85 172 ##

905870 : Nina Alexandra Gredig 20.04.2002 Thalkirch 80 86 166 ##

5. Piz Barbapeter 323 342

604354 : Gino Gubser 14.08.2002 Bergün/Br. 86 87 173 ##

660127 : Cyrill Gubser 03.01.2001 Bergün/Br. 86 83 169 ##

947670 : Samuel Füglistaler 20.09.2000 Bergün/Br. 78 87 165 ##

830621 : Leandro Gubser 20.09.2004 Bergün/Br. 73 85 158 ##

6. Rustgets 1 334 330

747338 : Pascal Cadalbert 19.06.2000 Rueun 81 86 167 ##

784749 : Samuel Albin 17.05.1999 Siat 83 78 161 ##

875868 : Silvan Camathias 25.09.2002 Laax 88 81 169 ##

909707 : Jan Capaul 02.05.2002 Laax 82 85 167 ##

7. Sedrun 1 339 325

612574 : Sarina Cajochen 06.08.1999 Sumvitg 91 84 175 ##

872200 : Fadri Bergamin 03.01.1900 Segnas 82 80 162 ##

747076 : Giuanna Cavegn 15.04.2001 Rueras 85 77 162 ##

785641 : Flurin Jacomet 09.05.2001 Sedrun 81 84 165 ##

8. Chur 1 312 325

939735 : Anel Bajrektarevic 03.02.2000 Chur 82 85 167 ##

904284 : Lea Jenzer 05.06.2000 Chur 63 78 141 ##

939730 : Andry Baptista 20.12.2000 Bonaduz 80 84 164 ##

868886 : Armando Senti 19.05.2002 Haldenstein 87 78 165 ##

9. Davos 1 337 300

945415 : Janne Dvorak 15.11.2004 Davos Wolfgang 85 73 158 ##

945577 : Kaufmann Elias 23.08.2004 Davos Platz 89 72 161 ##

857075 : Sigron Gian 05.05.2003 Davos Platz 82 72 154 ##

873134 : Jonas Calörtscher 18.12.2002 Davos Platz 81 83 164 ##

10. Trescolmen 310 321

904158 : Alex Fumi 15.04.2001 Arvigo 80 78 158 ##

936672 : Elia Raveglia 01.03.2001 Roveredo 72 81 153 ##

864121 : Amos Ferrari 02.08.2000 Cama 76 78 154 ##

864124 : Diego Jörger 05.10.2000 Cama 82 84 166 ##

11. Rofna1 305 316

829502 : Flavio Caviezel 09.10.2003 Vrin 79 88 167 ##

908466 : Corsin Cabalzar 23.11.2002 Cumbel 76 74 150 ##

909558 : Matteo Demont 13.02.2004 Vella 68 71 139 ##

875828 : Rino Caminada 18.10.2002 Vrin 82 83 165 ##

Surselva / Rofna 621

Plessur / VSC Chur 637

Davos-Prättigau / Schiess Sport Davos 637

Moesa / SdT Arvigo-Mesocco-San Vittore 631

Albula/Surses / SV Bergün/Br. 665

Surselva / Castrisch 664

Surselva / Sedrun - Tujetsch 664

Engiadina Bassa / Società da tregants Sent 682

Bezirk Bernina / Società Tiratori Bregaglia 677

Surselva / SG Signina 671

Bezirk Bernina / Società Tiratori Bregaglia 690

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 10. August in Chur

Bezirk / Verein Total 
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.
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12. Zizers 292 328

909519 : Fiona Hug 29.03.2002 Untervaz 93 87 180 ##

872033 : Joel Meier 12.05.2001 Untervaz 45 72 117 ##

933521 : Walter Taverna 27.08.2003 Zizers 75 89 164 ##

871939 : Marco Hug 25.06.1999 Untervaz 79 80 159 ##

13. SV Schiers 309 307

944589 : Saskia Kessler 16.01.2004 Schiers 82 82 164 ##

784704 : Dario Frey 12.12.2002 Schiers 84 85 169 ##

944588 : Laura Carisch 17.08.2004 Schiers 68 60 128 ##

745820 : Nino Lötscher 17.09.2001 Lunden 75 80 155 ##

14. Igis-Landquart 2 305 303

771473 : Aron Janka 15.03.2002 Landquart 66 79 145 ##

734759 : Marcel Sturzel 01.12.1999 Igis 79 66 145 ##

869050 : Gian-Luca Walter 07.06.2000 Untervaz 76 76 152 ##

809350 : Nicolas Caduff 03.06.2001 Igis 84 82 166 ##

15. Rustgets 2 297 304

945738 : Alina Stepanek 12.01.2004 Danis 78 76 154 ##

946280 : Luca Egger 24.03.2002 Ilanz 75 75 150 ##

946491 : Mathias Huber 31.12.2004 Castrisch 74 66 140 ##

946469 : Enea Capual 14.05.2004 Laax 70 87 157 ##

Plessur / Igis-Landquart 608

Surselva / Castrisch 601

Plessur / SV Zizers-Untervaz 620

Prättigau/Davos / SV Schiers 616
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. Bregaglia Lupetti 246 236

936259 : Sofia Rota 12.02.2006 Vicosoprano 80 79 159 ##

936260 : Emilio Rota 13.10.2008 Vicosoprano 83 77 160 ##

939613 : Diego Giacometti 10.01.2005 Stampa 83 80 163 ##

2. Sedrun 1 241 237

908611 : Ronja Levy 02.09.2005 Sedrun 87 86 173 ##

945563 : Elia Schmed 22.03.2007 Disentis/Mustér 76 72 148 ##

908613 : Taiana Monn 22.03.2005 Sedrun 78 79 157 ##

3. Piz Ela 234 239

908438 : Lars Mark 13.07.2008 Bergün/Br. 77 73 150 ##

869799 : Marlen Raffainer 05.01.2007 Bergün/Br. 81 87 168 ##

908439 : Lorena Mark 25.11.2005 Bergün/Br. 76 79 155 ##

4. U15 Tomils 1 227 241

777281 : Fabio Giger 19.05.2005 Paspels 86 86 172 ##

826695 : Valentin Nauli 16.01.1900 Tomils 71 84 155 ##

943842 : Auryn Küchler 23.10.2008 Tomils 70 71 141 ##

5. Piz Kesch 236 226

830640 : Ricardo Schutz 20.01.2006 Filisur 79 77 156 ##

830639 : Collin Döllerer 01.01.2006 Bergün/Br. 79 81 160 ##

830646 : Marino Gubser 13.07.2007 Bergün/Br. 78 68 146 ##

6. Rustgets 1 210 225

911094 : Laurin Carigiet 19.12.2005 Rueun 63 73 136 ##

946490 : Robin Casaulta 05.09.2006 Castrisch 76 73 149 ##

909554 : Franco Casutt 09.07.2006 Sagogn 71 79 150 ##

Albula/Surses / SV Bergün/Br. 462

Surselva / Castrisch 435

Surselva / Sedrun - Tujetsch 478

Albula/Surses / SV Bergün/Br. 473

Hinterrhein / SV-Tomils 468

Bezirk Bernina / Società Tiratori Bregaglia 482

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jugendliche

vom 10. August 2019 in Chur

Bezirk / Verein Total 

10.08.2019 JJ-GM Rangliste Seite 1



71

Geb. Lizenz-

Datum Nummer

1. Pascal Cadalbert 19.06.2000 747338 Surselva Castrisch 93 38

2. Caminada Rino 18.10.2002 875828 Surselva Rofna 91 35

3. Sarina Cajochen 06.08.1999 612574 Surselva Sedrun - Tujetsch 90 37

4. Aron Janka 15.03.2002 771473 Plessur Igis-Landquart 90 36

5. Madlaina Giovanoli 30.11.2001 823967 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 88 38

6. Maurus Joos 16.03.2001 752712 Surselva SG Signina 88 36

7. Cyrill Gubser 03.01.2001 660127 Albula/Surses SV Bergün/Br. 88 36

8. Armando Santacaterina 07.08.2000 617089 Hinterrhein SV-Tomils 88 35

9. Romedi Parolini 25.01.2002 870696 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 88 33

10. Serafin Wieland 13.10.2001 823965 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 87 37

11. Cedric Cavigelli 11.06.1999 831085 Plessur Lüen - Castiel - Calfreisen 87 37

12. Fadri Bergamin 03.01.1900 872200 Surselva Sedrun - Tujetsch 87 36

13. Jan Capaul 02.05.2002 909707 Surselva Castrisch 87 35

14. Flurin Jacomet 09.05.2001 785641 Surselva Sedrun - Tujetsch 86 37

15. Nino Lötscher 17.09.2001 745820 Prättigau/Davos SV Schiers 86 32

16. Anel Bajrektarevic 03.02.2000 939735 Plessur VSC Chur 86 29

17. Silvan Lüscher 05.10.2004 909465 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 85 37

18. Samuel Füglistaler 20.09.2000 947670 Albula/Surses SV Bergün/Br. 85 36

19. Nino Devonas 18.08.2000 826688 Albula-Surses Albula Sportschützen 85 36

20. Enea Capaul 14.05.2004 946469 Surselva Castrisch 85 34

21. Gino Gubser 14.08.2002 604354 Albula/Surses SV Bergün/Br. 85 34

22. Giuanna Cavegn 15.04.2001 747076 Surselva Sedrun - Tujetsch 85 33

23. Samuel Albin 17.05.1999 784749 Surselva Castrisch 85 30

24. Janne Dvorak 15.11.2004 945415 Davos-Prättigau Schiess Sport Davos 84 35

25. Marcel Sturzel 01.12.1999 734759 Plessur Igis-Landquart 84 33

26. Cabalzar Corsin 23.11.2002 908466 Surselva Rofna 83 38

27. Gianluca Schucany 20.04.2003 870714 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 83 33

28. Nicolas Caduff 03.06.2001 809350 Plessur Igis-Landquart 83 33

29. Patrick Buchli 01.08.1999 752712 Surselva SG Signina 83 33

30. Caviezel Flavio 09.10.2003 829502 Surselva Rofna 83 31

31. Jonas Calörtscher 18.12.2002 873134 Davos-Prättigau Schiess Sport Davos 82 36

32. Alex Fumi 15.04.2001 904158 Moesa SdT Arvigo-Mesocco-San Vittore 82 34

33. Diego Jörger 05.10.2000 864124 Moesa SdT Arvigo-Mesocco-San Vittore 82 31

34. Andri Clalüna 03.03.2001 823719 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 82 29

35. Elias Kaufmann 23.08.2004 945577 Davos-Prättigau Schiess Sport Davos 81 37

36. Dario Frey 12.12.2002 784704 Prättigau/Davos SV Schiers 81 36

37. Elia Raveglia 01.03.2001 936672 Moesa SdT Arvigo-Mesocco-San Vittore 81 34

38. Federica Spinas 05.06.2004 935823 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 81 33

39. Dominic Schneider 24.06.2001 826693 Albula-Surses Albula Sportschützen 81 26

40. Brunner Curdin 10.11.1999 871452 Surselva Signina 80 34

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 10. August in Chur

Rang Res. SerieVereinBezirkName
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Geb. Lizenz-

Datum Nummer

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 10. August in Chur

Rang Res. SerieVereinBezirkName

41. Fabio Petti 18.11.2002 870268 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 80 33

42. Laurin Caflisch 12.05.2002 744352 Plessur SV Malix 80 30

43. Luca Egger 24.03.2002 946280 Surselva Castrisch 80 27

44. Fiona Hug 29.03.2002 909519 Plessur SV Zizers-Untervaz 79 35

45. Gian-Luca Walter 07.06.2000 869050 Plessur Igis-Landquart 79 31

46. Leandro Gubser 20.09.2004 830621 Albula/Surses SV Bergün/Br. 79 28

47. Loris Giossi 03.01.2002 945559 Surselva Sedrun - Tujetsch 78 34

48. Tino Salutt 11.09.2002 909456 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 78 31

49. Nina Alexandra Gredig 20.04.2002 905870 Surselva SG Signina 78 31

50. Martin Krüger 18.09.2002 870408 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 78 30

51. Joel Meier 12.05.2001 872033 Plessur SV Zizers-Untervaz 77 34

52. Alina Milena Stepanek 12.01.2004 945738 Surselva Castrisch 77 32

53. Paco Monn 28.02.2003 828551 Surselva Sedrun - Tujetsch 77 31

54. Demont Mattheo 13.02.2004 908558 Surselva Rofna 77 30

55. Mathias Huber 31.12.2004 946491 Surselva Castrisch 76 34

56. Andry Baptista 20.12.2000 939730 Plessur VSC Chur 76 31

57. Duri Luzi 24.08.2002 870700 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 76 29

58. Walter Taverna 27.08.2003 933521 Plessur SV Zizers-Untervaz 75 31

59. Gian Sigron 05.05.2003 857075 Davos-Prättigau Schiess Sport Davos 75 29

60. Lorenz Wieland 25.02.2003 898599 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 74 29

61. Armando Senti 19.05.2002 868886 Plessur VSC Chur 72 31

62. Silvan Camathias 25.09.2002 875868 Surselva Castrisch 72 29

63. Saskia Plaz 15.11.1999 705979 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 72 29

64. Rafael Gumpold 26.09.2003 870715 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 71 25

65. Marco Hug 25.06.1999 871939 Plessur SV Zizers-Untervaz 70 29

66. Laura Carisch 17.08.2004 944588 Prättigau/Davos SV Schiers 67 27

67. Jenzer Lea 05.06.2000 904284 Plessur Chur 67 25

68. Ivan Kurath 08.06.2003 827888 Plessur SV Malix 66 30

69. Franco Levy 03.03.2003 828552 Surselva Sedrun - Tujetsch 66 22

70. Saskia Kessler 16.01.2004 944589 Prättigau/Davos SV Schiers 66 20

71. Karim Galliciotti 20.07.2002 740300 Moesa Grono 65 33
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Geb. Lizenz-

Datum Nummer

1. Fabio Giger 19.05.2005 777281 Hinterrhein SV-Tomils 89 35

2. Ronja Levy 02.09.2005 908611 Surselva Sedrun - Tujetsch 84 30

3. Valentin Nauli 16.11.2005 826695 Hinterrhein SV-Tomils 82 33

4. * Marlen Raffainer 05.01.2007 869799 Albula/Surses SV Bergün/Br. 81 35

5. * Lorena Mark 25.11.2005 908439 Albula/Surses SV Bergün/Br. 78 32

6. Ricardo Schutz 20.01.2006 830640 Albula/Surses SV Bergün/Br. 78 30

7. Emilio Rota 13.10.2008 936260 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 77 32

8. Gian Ardüser 22.08.2007 881245 Albula Surses Albula Sportschützen 77 27

9. Diego Giacometti 10.01.2005 939613 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 76 36

10. Derungs Nico 19.01.2006 873987 Surselva Rofna 74 27

11. Elia Schmed 22.03.2007 945563 Surselva Sedrun - Tujetsch 73 33

12. * Marino Gubser 13.07.2007 830646 Albula/Surses SV Bergün/Br. 73 29

13. Halter Thomas 01.06.2006 909560 Surselva Rofna 72 29

14. Collin Döllerer 01.01.2006 830639 Albula/Surses SV Bergün/Br. 72 29

15. * Auryn Küchler 23.10.2008 943842 Hinterrhein SV-Tomils 71 36

16. Jan Cadosch 28.09.2006 949643 Albula Surses Albula Sportschützen 71 27

17. Sofia Rota 12.02.2006 936259 Bezirk Bernina Società Tiratori Bregaglia 71 26

18. * Taiana Monn 22.03.2005 908613 Surselva Sedrun - Tujetsch 70 26

19. * Laurin Carigiet 19.12.2005 911094 Surselva Castrisch 70 23

20. Aurelio Degiacomi 05.10.2006 948069 Prättigau/Davos SV Schiers 67 23

21. * Franco Casutt 09.07.2006 909554 Surselva Castrisch 66 21

22. * Lars Mark 13.07.2008 908438 Albula/Surses SV Bergün/Br. 65 23

23. Halter Simon 30.05.2008 947318 Surselva Rofna 60 23

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jugendliche

vom 10. August 2019 in Chur

Rang Res. SerieVereinBezirkName
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